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ІНФОРМАЦІЯ
про результати проведення регіональними органами з питань містобудування та архітектури обстеження та оцінки ступеня безбар’єрності об’єктів фізичного оточення і послуг для осіб з інвалідністю 
Управління містобудування та архітектури Вінницької ОВА
	[bookmark: _Hlk70348264]Рік проведення моніторингу 2023


	Результати моніторинугу
	Загальна кількість об’єктів
	Кількість об’єктів, що обстежено
	Оцінка безбар’єрності об’єктів фізичного оточення і послуг для осіб з інвалідністю, відсотків
	Примітка

	
	
	
	безбар’єрні
	частково безбар’єрні
	бар’єрні
	

	
	Об’єкти, що обстежено
	3564
	2512
	38,5
	25,4
	36,1
	

	
	з них:
	
	
	
	
	
	

	1
	Будівлі для розміщення евакуйованих осіб: 
-  гуртожитки;
-   модульні містечка
	24
	24
	4,2
	79,1
	16,7
	

	2
	Споруди цивільного захисту
	815
	681
	6,2
	10,6
	83,2
	

	3
	Заклади охорони здоров’я
	552
	300
	72,8
	21,4
	5,8
	

	4
	Заклади освіти
	1268
	859
	38,6
	35,3
	26,1
	

	5
	Центри надання адміністративних послуг
	57
	37
	56,8
	22,7
	20,5
	

	6
	Залізничні вокзали
	17
	13
	38,5
	30,8
	30,7
	
 

	7
	Автовокзали

	32
	14
	35,7
	57,1
	7,2
	

	8
	Аеропорти
	1
	1
	0
	0
	100
	Обʼєкт зруйнований внаслідок ракетного удару

	9
	Будівлі надавачів соціальних послуг

	71
	59
	50,8
	42,4
	6,8
	

	10
	Будівлі органів державної влади (центральних та місцевих) та органів місцевого самоврядування

	222
	194
	55,2
	30,4
	14,4
	

	11
	Фінансові установи:
· банки;
· поштові відділення;
· страхові компанії, недержавні пенсійні фонди, інвестиційні фонди
	295
	130
	40,8
	32,3
	26,9
	

	12
	Спортивні комплекси та споруди спортивного призначення (стадіони, спортивні  майданчики,  тощо)
	210
	200
	77,5
	15,5
	7
	Без врахування споруд спортивного призначення закладів освіти
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	Кількість осіб серед працюючих 


	Результати моніторингу
	Усього осіб з інвалідністю
	З них

	
	
	пересуваються на кріслах колісних
	з порушенням зору
	з порушенням слуху
	мають інші порушення 

	
	Усього
	2436
	2
	93
	57
	2284

	
	з них  чоловіки
	737
	1
	44
	29
	663

	
	з них  жінки
	1699
	1
	49
	28
	1621





Кількість осіб серед відвідувачів/клієнтів/ тих, хто навчається з початку року

	Результати моніторингу
	Усього осіб з інвалідністю
	З них

	
	
	пересуваються на кріслах колісних
	з порушенням зору
	з порушенням слуху
	мають інші порушення 

	
	Усього
	5643
	373
	256
	257
	4757

	
	з них  чоловіки
	2577
	218
	145
	154
	2060

	
	з них  жінки
	3066
	155
	111
	103
	2697



